МКУ «УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25 апреля 2022 г. № 147-А

О приемке пришкольных лагерей с дневным пребыванием

На основании Постановления администрации Дальнереченского
муниципального района № 186па от 25 апреля 2022 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Осуществить приемку пришкольных лагерей с дневным пребыванием членам
межведомственной комиссии в следующие сроки:

18мая 2022 г.
МОБУ «СОШ с. Ариадное»
МОБУ «СОШ с. Малиново»
МОБУ «СОШ с. Ракитное»
МОБУ «СОШ с. Орехово»
Маршрут Дальнереченск -  Орехово -  Ариадное - Дальнереченск
19 мая 2022г.
МОБУ «СОШ с. Веденка»
МОБУ «ООШ с. Соловьевка»
МОБУ «СОШ с. Рождественка»
МОБУ «СОШ с. Сальское»
МОБУ «ООШ с.Стретенка»
Маршрут Дальнереченск -  Сальское -  Рождественка -  Стретенка - Дальнереченск

2.Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1 Взять на контроль подготовку общеобразовательных учреждений, осуществляющих
работу пришкольных лагерей с дневным пребыванием детей;
2.2.Взять на контроль подготовку всей необходимой документации.
3. Бухгалтерии управления (Киреева И.В.) предусмотреть финансирование подвоза за

счёт средств раздела «Проведение мероприятий для детей и молодёжи (соревнования,
конкурсы, слёты, фестивали)» подпрограммы «Развитие системы дополнительного
образования, отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории
Дальнереченского муниципального района» муниципальной программы «Развитие
образования на территории Дальнереченского муниципального района на 2020-2024

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСК ОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2022г. г. Дальнеремеиск №186 -па

О приемке пришкольных лагерей с дневным пребыванием

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей Дальнереченского
муниципального района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального
района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести межведомственной комиссией приемку пришкольных лагерей с

дневным пребыванием:

1#мая 2022 г.

МОБУ «СОШ с. Ариадное»
МОБУ «СОШ с. Малиново»
МОБУ «СОШ с. Ракитное»
МОБУ «СОШ с. Орехово»
19 мая 2022г.

МОБУ «СОШ с. Веденка»
МОБУ «ООШ с. Соловьевка»
МОБУ «СОШ с. Рождественка»
МОБУ «СОШ с. Сальское»
МОБУ «ООШ с.Стретенка»

3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района
Попова А.Г.